ref.
CODE   COVER DIMENSION            FRAME  DIMENSION             FRAME DEPTH  CLEAR OPENING            UN // PALET
ARKOS600          Ø 610 mm    Ø 802 mm    90 mm   Ø 590 mm    10
[ES]  -  Información técnica
ARKOS600
[ENG]  -  Technical info
- Registro articulado con apertura a 120º y
extracción a 90º.
- Sistema de cierre de seguridad.
- Junta de PE garantizando un perfecto asenta-
miento y una ausencia de ruido en situaciones de
trá�co intenso.
- 40-60 micras de esmalte negro secado al horno
contra la oxidación.
- Producto Normalizado según Norma EN124-2
clase D400
- Hinged manhole with 600mm clear opening.
- Spring locking system and opening by a lever
with standard tool.
- PE rubber to prevent noise and vibration
- Options: Anti theft steel locking device
- 40-60 microns of Stoving Enamel in black color
against corrosion
- Manufactured in ductile iron according EN124-2
class D400
[PT]  -  Informação técnica
- Sistema de dobradiça com a abertura da tampa
a 90º.
- Sistema de fecho elástico e abertura com herra-
mientas normalizadas.
- Junta elástica em EPDM que garante o assenta-
mento da tampa no aro e a ausencia de ruído em
condiçoes de tráfego intenso.
- 40-60 micras de esmalte negro secado al horno
contra la oxidación.
- Produto Normalizado de acordó com EN124-2
classe D400
Tel. 699.100.574                pramon@aquaductil.com https://aquaductil.com